様式D(正本)
※決裁欄

	市　長
	副市長
	建設部長
	次　長
	課　長
	課長補佐
	係長
	課員
	起案者
	台帳整理

	正本
工　事　状　況　報　告　書
　　年　　月　　日

　廿　日　市　市　長　様

建築基準法第８６条の８第４項の規定により次のとおり工事の状況を報告します。

この報告書は事実に相違ありません。

	認定建築主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	認定番号
	　　　年　　　月　　　日　第　　　　　　　　　号

	建築場所
	廿日市市

	代理者氏名
電話番号
	㊞　　TEL.

	設計者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	工事監理者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	工事施工者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	工事状況報告事項

・第　期工事　工事着工(予定)年月日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　工事完了(予定)年月日：　　　　年　　月　　日

	備考欄
	特定行政庁記入欄

添付図書等

１．全体認定申請書及び全体計画変更認定書の副本添付

２．工事状況写真（工事完了時のみ）

様式D(副本)
	副本
工　事　状　況　報　告　書
　　　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

建築基準法第８６条の８第４項の規定により次のとおり工事の状況を報告します。

この報告書は事実に相違ありません。

	認定建築主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	認定番号
	　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　　号

	建築場所
	廿日市市

	代理者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	設計者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	工事監理者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	工事施工者氏名

電話番号
	㊞　　TEL.

	工事状況報告事項

・第　期工事　工事着工(予定)年月日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　工事完了(予定)年月日：　　　　年　　月　　日

	備考欄
	特定行政庁記入欄

添付図書等

１．全体認定申請書及び全体計画変更認定書の副本添付

２．工事状況写真（工事完了時のみ）

- 1 -